
 

 
  

Uchwała nr 96/354/2015 
Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 07 grudnia 2015 roku 
 

w sprawie 
powołania komisji konkursowej rozpatrującej oferty złożone w ramach otwartego konkursu ofert  

na realizację zadania publicznego Powiatu Tarnogórskiego w roku 2016 z zakresu udzielania 
nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększania świadomości prawnej społeczeństwa obejmującego 

powierzenie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej 
 
 
 

Na podstawie art. 4 ust.1, pkt. 22 oraz art. 32 ust. 2, pkt.4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1445), art. 15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r.  poz. 1118 z późn. zm.
1
) oraz §1 ust.1 i §2 ust.1 i 2 Załącznika do uchwały  

nr XII/105/2015 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 27 października 2015 r. w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy 
Powiatu Tarnogórskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2016 

 
Zarząd Powiatu  

uchwala:  
 

§ 1 
 

Powołuje się komisję konkursową rozpatrującą oferty złożone w ramach otwartego konkursu ofert na 
realizację zadania publicznego Powiatu Tarnogórskiego w roku 2016 z zakresu udzielania nieodpłatnej 
pomocy prawnej oraz zwiększania świadomości prawnej społeczeństwa obejmującego powierzenie 
prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej w składzie: 

 
1) Marian Szukalski – Wicestarosta Tarnogórski; Przewodniczący Komisji, 
2) Aleksandra Król – Skowron – Sekretarz Powiatu Tarnogórskiego;  Wiceprzewodnicząca 

Komisji, 
3) Barbara Machura – Naczelnik Wydziału Administracji i Zarządzania; Członek Komisji, 
4) Agata Mateja – Inspektor w Wydziale Administracji i Zarządzania; Członek Komisji, 
5) Agnieszka Nolewajka – Naczelnik Wydziału Finansowo – Księgowego; Członek Komisji, 
6) Anna Sarnecka – zgłoszona przez Spółdzielnię Socjalną CUZAMEN, ul. Opatowicka 112, 

42-612 Tarnowskie Góry; Członek Komisji, 
7) Karolina Koczyba – zgłoszona przez Polskie Centrum Mediacji, Oddział Gliwice, Filia 

Tarnowskie Góry, ul. Zamkowa 8; Członek Komisji. 
 
 

§ 2 
 

Komisja działa na podstawie regulaminu pracy komisji konkursowej przyjętego uchwałą nr 92/344/2015 
Zarządu Powiatu Tarnogórskiego z dnia 23 listopada 2015 roku. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu Tarnogórskiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

     STAROSTA  
 

(-) Józef Burdziak  
 

                                                 
1
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w Dz. U. z 2014 r.  poz. 1138, 1146, Dz. U. z 2015 r. poz.1255, 1339, 1777 


